
Uchwała Nr 100/2018 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 7 września 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu. 

 

Na podstawie  art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz U. z 2018r., poz. 995 ze zmianami) i § 58 ust. 4 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego oraz §37 ust. 

1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu stanowiącego załącznik 

nr 1 do uchwały nr 25/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu stanowiącym załącznik 

nr 1 do uchwały nr 25/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu wprowadza 

się następujące zmiany wynikające z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/96/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. 

UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04): 

1. W § 21 pkt 1 dodaje się literę f o brzmieniu: 

„ f) Inspektor Ochrony Danych – symbol IOD;”. 

2. W Regulaminie po §31 dodaje się §31 a w brzmieniu: 

„ §31a 

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 

 

Do zadań Inspektora Ochrony danych należy w szczególności: 

1) informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy 

przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy  rozporządzenia oraz 

innych przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie; 

2) monitorowanie przestrzegania rozporządzenia, innych przepisów Unii lub państw 

członkowskich o ochronie danych oraz polityk administratora lub podmiotu przetwarzającego w 

dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające 

świadomość; 



3) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie 

jej wykonania; 

4) współpraca z Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

w kwestiach związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami oraz 

w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach; 

6) pełnienie roli punktu kontaktowego dla osób, których dane dotyczą, we wszystkich 

sprawach związanych z przetwarzaniem ich danych osobowych oraz z wykonywaniem praw 

przysługujących im na mocy niniejszego rozporządzenia; 

7) prowadzenie rejestru czynności/ kategorii czynności; 

8) prowadzenie szkoleń pracowników Urzędu uczestniczących w przetwarzaniu danych.” 

3. Zmienia się  schemat organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu nadając mu 

treść określoną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Niniejszy schemat stanowi integralną 

część Regulaminu Organizacyjnego omawianego w §1. 

 

§2 

W pozostałym zakresie Regulamin Organizacyjny nie ulega zmianie. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Stanisław Janor            

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), do zadań zarządu powiatu należy m.in. uchwalenie 

regulaminu organizacyjnego powiatowego urzędu pracy. Regulamin Organizacyjny Powiatowego 

Urzędu Pracy w Wałbrzychu określa zasady działania komórek organizacyjnych  Urzędu oraz 

zadania im przypisane. Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian, których wymaga wdrożenie od dnia 

25 maja 2018 r. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/96/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04) 

 

 

     WICESTAROSTA 
 

     Krzysztof Kwiatkowski 
 


